

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220800931  
Kundennr.: 20270  
Datum: 10. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax:  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220801208 vom 10.08.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1999;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10533		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,29 kg	5	Stück	2,94	14,70
5	10636		<b>ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,83 kg	5	Stück	4,89	24,45
8	40007		<b>WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,88 kg	8	Stück	16,11	128,88
10	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,58 kg	12	Stück	2,01	24,12
12	42810		<b>Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 116,70 kg	15	Stück	25,55	383,25

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220800931

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	700460		<b>Schmiernippelkappe, rot</b> Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,37	3,70
16	801031		<b>Bremstrommel, f. AL-KO RB 2051, 4</b> Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO Radbremse 2051, 4 x 100, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623112,605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 41,64 kg	6	Stück	68,93	413,58
17	80522		<b>Stoßdämpfer f. 120 SR A,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	3	Stück	20,08	60,24
19	90066		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,56 kg	12	Stück	4,12	49,44
20	90075		<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,08 kg	12	Stück	4,09	49,08
21	90178		<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,50 kg	30	Stück	13,60	408,00
22	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B,	1	Stück	201,42	201,42

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220800931

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	703		1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,52 kg <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Total EUR</b>							<b>1.760,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800931 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	274,660